

**עיריית אריאל**  
**תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018**  
**(באלפי ש"ח)**

		20,176	<b>מספר תושבים שנה קודמת</b>
11,500	<b>שטח שיפוט (דונם)</b>	20,434	<b>מספר תושבים *</b>
6	<b>דירוג סוציאקונומי</b>	5,490	<b>מספר משקי בית</b>

**מאזן**

2017	2018	נכסים
17,238	24,216	רכוש שוטף
24,362	15,008	השקעות
46,497	47,453	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות
3,183	3,166	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל
<u>91,280</u>	<u>89,843</u>	סה"כ
2017	2018	התחייבויות
20,425	27,386	התחייבויות שוטפות
10,856	11,990	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
46,497	47,453	קרנות מתוקצבות
13,502	3,014	עודפים זמניים נטו בתב"ר
<u>91,280</u>	<u>89,843</u>	סה"כ
2017	2018	עומס מלוות לסוף שנה
14,330	12,388	

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

הכנסות	תקציב 2018	ביצוע 2018 %	ביצוע 2017 %
הכנסות עצמיות	69,510	53.69%	54.30%
השתת' משרד החינוך	26,003	19.05%	20.65%
השתת' משרד הרווחה	13,047	9.73%	9.54%
השתת' משרדי ממשלה אחרים	3,144	3.00%	2.35%
מענקים ומלוות	14,758	14.53%	13.16%
סה"כ	<u>126,462</u>	100.00%	100.00%
הוצאות	תקציב 2018	ביצוע 2018 %	ביצוע 2017 %
משכורות ושכר כללי	21,693	15.62%	15.98%
פעולות אחרות	41,218	34.39%	34.32%
שכר חינוך	18,762	15.10%	14.55%
פעולות חינוך	23,127	18.88%	18.97%
שכר רווחה	4,250	3.15%	3.23%
פעולות רווחה	14,313	10.49%	10.47%
מימון	706	0.54%	0.53%
פרעון מלוות	2,393	1.83%	1.96%
סה"כ	<u>126,462</u>	100.00%	100.00%
עודף בשנת הדוח	<u>17</u>		<u>938</u>

**דוח גביה וחייבים - ארנונה**

2017	2018	
10,379	8,414	יתרת חוב לתחילת השנה
50,236	52,585	חיוב השנה
(8,337)	(7,668)	הנחות ופטורים שניתנו
119	1,812	העברה לחובות מסופקים וחובות לו
<b>52,397</b>	<b>55,143</b>	סך לגביה
<b>43,983</b>	<b>45,469</b>	גביה בשנת הדוח
8,414	9,674	יתרת חוב לסוף השנה
5,347	3,844	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>13,761</b>	<b>13,518</b>	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות
40%	32%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
96%	96%	אחוז גביה מהשוטף (*)
84%	82%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
37	38	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2017	2018	
2.52%	2.41%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
11.34%	9.42%	% עומס המלוות מההכנסה
16.16%	20.83%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
6,219	6,432	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
276	291	מספר משרות ממוצע

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

2017	2018	
8,905	13,502	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
20,335	21,528	תקבולים במהלך השנה
15,738	32,016	תשלומים במהלך השנה
13,502	3,014	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

עדכון התקציב לא אושר על ידי משרד הפנים

\* נכון לחודש אוקטובר 2018